
1 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem IČO: 

DIČ: 

právní forma: bankovní spojení: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

tel: 

(dále jen „Objednatel”) a 

ENVTROX s.r.o. 

se sídlem IČO: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: právní 

forma: bankovní spojení: zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

tel: 

(dále jen „Poskytovatel") 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390 

CZ65993390 

příspěvková organizace 

ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 

ladislav.rajdl@rsd.cz 

+420 724 140 770 

Ing. Jiří Pik, technický pracovník 

jiri.pik@rsd.cz 

+420 727 976 184 

Roháčova 145/14, Praha 3, 130 00 

24824968 

CZ24824968 

MS v Praze, oddíl C, vložka 177795 

společnost s ručením omezeným 

č. ú. 43-8846360217/0100 

Patrik Štecha, jednatel společnosti 

Patrik Štecha, jednatel společnosti 

pstecha@envirox.eu 

+420 734 231 944 

Bc. Jiří Hájek 

j haj ek@envirox.eu 

+420 608 400 036 

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo řídícího dokumentu: 18DBE-000066 

Číslo smlouvy Objednatele: 18ZA-004001 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 23NA00064 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název související veřejné zakázky: Dl Pasport-kanalizace, sběr a zpracování dat odvodňovacího 

systému - 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako 
„Smlouva"): 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

mailto:ladislav.rajdl@rsd.cz
mailto:jiri.pik@rsd.cz
mailto:pstecha@envirox.eu
mailto:ek@envirox.eu


Preambule 

 

816 290,00 Kč 

171 420,90 Kč 

987 710,90 Kč 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.05.2023 Smlouvu o poskytování služeb č. 18ZA-004001 ~ "Dl 

Pasport-kanalizace, sběr a zpracování dat odvodňovacího systému", jejímž předmětem je 

zpracování dat trubního odvodnění dálnice Dl v km 44,80 - 93,90 dle datového předpisu B7 

"Předpis pro sběr a evidenci pasportů Odtokového hospodářství v rámci RSD" do elektronické 

podoby. 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XI. odst. 3 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek44), kterým se mění Smlouvě následovně. 

I. 

Zdůvodnění dodatku 

1. Předmětem dodatku je finanční navýšení Ceny bez DPH o 149 065,00 Kč. Z důvodu neúplných 

mapových a zákresových podkladů bylo až při fyzické pasportizaci v terénu zjištěno, že 

předpokládaný objem prvků - uzlů (šachet) dle smlouvy je podhodnocený a to o 467 uzlů 

kanalizačních, horských vpustí, uličních vpustí, vtokových a výtokových objektů (cca 90 % 

navýšení činí právě tyto prvky kanalizace), které jsou předmětem sběru při pasportizaci. Tyto 

prvky jsou předmětem jednotného sběru dat pasportů odvodňovacího systému podle směrnice B7 

příloha 2 - Pasport trubního vedení a jsou obsaženy v číselníku pro bodové prvky trubní 

kanalizace. Předané podklady neobsahovaly kompletní počet odvodňovacích prvků dálnice pro 

sběr pasportů odtokového hospodářství. Kompletní pasportizace odvodnění včetně těchto prvků je 

nezbytným podkladem ke zpracování Odtokového plánu a pro evidenci majetku ve správě SSÚD. 

2. Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly, že mění následující: 
Cena dle smlouvy: 

Cena bez DPH: 667 225,00 Kč 

DPH: 140 117,25 Kč 

Cena včetně DPH: 807 342,25 Kě 

 

Cena dle dodatku 
č. 1: 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena včetně DPH: 

Stránka 2 z 3

Finanční navýšení dodatku č. 1 
Cena bez DPH: 149 065,00 Kč 

DPH: 31 303,65 Kč 
Cena včetně DPH: 180 368,65 Kč 

 



Patrik 
Štecha 

Digitálně podepsa! 

Patrik Štecha Datum: 

2023.09.04 

09:43:00+02’00‘ 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový soupis prací 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Digitálně podepsal: Ladislav 
Rajdlstránka3z3 Datum: 04.09.2023 
12:35:23 +02:00 



SSÚD 2 Bernartice 

 

Patrik 
Štecha 

Digitálně podepsal 

Patrik Stecha Datum: 

2023.09.04 09:44:31 

+02W 

Dl Pasport - kanalizace, sběr a zpracování dat odvodňovacího systému 

 

Poznámka: 

Počet uzlů uzavřeného odvodnění a výtokových objektů bude fakturován podle skutečnosti. 

Počet identifikačních znaků objektů odvodnění bude fakturován podle skutečnosti. 

Počet ujetých kilometrů osobním vozem a dodávkovým vozem bude fakturován podle skutečnosti v souladu s pracovním deníkem. 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl 
Datum: 04.09.2023 12:35:52 +02:00

Příloha č. 1 - Změnový rozpis ceny služeb 

Číslo 
položky 

Kód 
položky 

Název položky MJ Cena za MJ 

2023 
Počet MJ Cena celkem (Kč 

bez DPH) 
    

  Trubní odvodnění     

1  příprava podkladů km 250,00 Kč 28,900 7 225,00 Kč 
  Pozn.: podklady - ZMK, odtokové plány, DSPS 
- Zahrnuje kompletaci vstupních datových podkladů 

2  sběr a zpracování dat uzlů uzavřeného odvodnění a výtokových objektů | uzel | 345,00 Kč | 2217,000| 764 865,00 Kč 
  Pozn.: trubní odvodnění (šachty, uliční a horské vpusti apod.) 
- Zahrnuje pochůzku v terénu, sběr dat uzavřeného odvodnění, fotodokumentace 

3  sběr a zpracování dat identifikačních znaků objektů odvodnění | bod | 280,00 Kč J 15,000| 4 200,00 Kč 
  Pozn.: DUN, RN, ORLapod. 
- Zahrnuje pochůzku v terénu, průzkum a sběr dat objektů odvodnění, fotodokumentace 

4  doprava osobním vozem j km | 10,00 Kč J 15Q0| 15 000,00 Kč 
  Pozn.: Fakturace proběhne na základě pracovního deníku. 
- Zahrnuje dopravu osobním vozem (jednání s Objednatelem, pochůzka v terénu apod.) 

5  doprava dodávkovým vozem km 10,00 Kč 1500 15 000,00 Kč 
  Pozn.: Fakturace proběhne na základě pracovního deníku.     

- Zahrnuje dopravu dodávkovým vozem (jednánís Objednatelem, pochůzka v terénu apod.) 
6  kompletace tiskového výstupu před předáním díla | kpl 10 000,00 Kč 1 10 000,00 Kč 

  Pozn.: Předání čistopisu proběhne po vydání souhlasného protokolu dle předpisu B7    

- Zahrnuje 2x v digitální podobě (FLASH disk) dle požadavků v předpise B7 
       

       

 Celkem cena bez DPH    816 290,00 Kč 
DPH 21%    171 420,90 Kč 
Celkem cena s DPH    987 710,90 Kč 

 



 

 

 


